
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACIÓN
—

FISICA Y DEPORTES

CONSIDERANDO:
Que habiendo finalizado el Concurso de Admisión 1981

para el Curso de Formación de Profesores de Educación Física, se
ha conformado el Cuadro de Méritos con el número de vacantes establecidas en la Directiva N*003-AD-CESIRED-81;

Que existe un reducido número de postulantes de uno
y otro sexo que no han alcanzado vacante no obstante de tener no-
tas aprobatorias en el Promedio General;

Estando de conformidad con el numeral 8-NORMAS COM -
PLEMENTARIAS de la Directiva N*003-AD-CESIRED-81; a lo informado/
por la Comisión de Admisión y la opinión favorable de la Direc-
ción Ejecutiva del INRED;

SE RESUELVE:
ART. 1%.- AUMENTAR las vacantes para Damas en número de cinco (5)

E las cuales serán ocupadas por las postulantes que ha-
yan obtenido los lugares 21” al 25” en el examen de Conocimientos
y que resultaron con nota aprobatoria en el Promedio General.

ART. 2%.- AUMENTAR las vacantes para Varones en número de ocho -
(8), las cuales serán ocupadas por los postulantes que

hayan obtenido los lugares 31” al 38” en el examen de Conocimien-
/ tos, y que resultaron con nota aprobatoria en el Promedio General.

ART. 3%.- Establecidos los cómputos que se mencionan en el Art.
19 y 2% de la presente Resolución, se autoriza el in-

greso de los siguientes postulantes :

lí,

yb



-

INSTITUEO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION

—
FISICA Y DEPORTES

AMES ICON. Pos. 0450-ADe0T

Lima, 11 de Marzo
e

de 1981

la 2 As

DAMAS :

N*de Exp. Apellidos y Nombres

010 PAREDES IZIQUE, María Felícita
039 QUISPE MANTILLA, María Mercedes
041 OSIS ZELA, Lourdes Matilde
046 HIDALGO ANDRES, María Jesús
166 COLE AGUAYO, Bertha Bethzabeth

VARONES :

N*de Exp. Apellidos y Nombres

026 BEST CHANG, Luis Angel
065 GUARDIAN RAMIREZ, Adalberto
073 URION MAGALLANES, Víctor
102 UGARTE ARIAS, Carlos Daniel
151 GONZALES LEON, José Alberto
165: LOAYZA CAYO, Arnulfo Alfredo
179 CONSIGLIERI AYLLON, Juan D.
191 MIYASATO ORELLANA, Julio

Regístrese y Comuníquese. a
|ÍÁ sÍ

VICTOR NAGARO BIANCHI
EFE DEL INREDen


